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Placard
SYSTÈME COULISSANT
SLIDING SYSTEM
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Système pour armoires avec portes coulissantes
soutenues. Les guides supérieurs et les chariots
inférieurs sont en acier peint ou galvanisé. Les
chariots inférieurs sont équipés de roulements à
billes.
Permet l’utilisation de la fermeture en douceur
lors de l’ouverture et de la fermeture de plusieurs
portes. Les chariots inférieurs sont équipés d’un
mécanisme de verrouillage permettant d’insérer
les chariots inférieurs dans le rail inférieur.

System for wardrobes with supported sliding
doors. The upper guides and lower carriages are
made of painted or galvanised steel. The lower
carriages are equipped with ball bearings.
Allows the use of soft closing when opening and
closing several doors. The bottom carriages are
equipped with a locking mechanism for inserting
the bottom carriages into the bottom track.

PLACARD 74 / 81 / 90

Coulissantes
Sliding

slow70kg ±7,5

Choisissez l’un des deux chariots Placard pour 
concevoir votre armoire, avec des roues Ø45 ou 
Ø50.

Configurateur
Placard.

Vidéo de
montage

Placard 
configurator.

Rails pour panneaux de 16 -18-19 mm d’épaisseur et différents modèles pour 
le montage.

Rails for panel thicknesses of 16 -18-19 mm and various models for mounting.

Choose one of the two Placard carriages to 
design your cabinet, with Ø45 or Ø50 wheels.

KIT Placard, avec tous les accessoires 
et profilés nécessaires au montage et à 
l’installation, à l’exception des panneaux.

KIT Placard, with all fittings and profiles 
required for assembly and installation, 
except panels.

KITS

Ø50

Ø45

Gamme de finitions Placard.

Range of Placard finishes.

PLACARD 81

PLACARD 74

PLACARD 90

CLIP CLIP

±7,5

±5

Video
of assembly.

CLIP

12 14 62 66



54   Coulissantes  /  Sliding 

Suitable for 2 and 3 door wardrobe.
Ball bearing rollers.
Height adjustable undercarriage ± 7.5 mm with brakes or ± 5 mm 
with Soft.
Anti-derailment system with a spring in the bottom roller and 
adjustable top rollers.
The top rollers can be blocked to install the door easily.
Soft opening and closing mechanism for 2 door wardrobe.
Top brake system allowes the doors to move doors in both direc-
tions.

Valable pour 2 et 3 portes.
Roulement à billes.
Train de roulement réglable en hauteur ± 7,5 mm avec freins ou ± 5 
mm avec Soft.
Système anti-déraillement avec ressort dans le chariot inférieur et 
avec butoir anti-saut sur chariot supérieur.
Disponible avec mécanisme de blocage du ressort situé sur le 
chariot inférieur qui facilite l’installation des portes.
Fermeture amortie à l’ouverture et fermeture pour 2 portes.
Frein supérieur permettant l’ouverture de la porte centrale dans 
les deux sens.

Charge/Load Epaisseur du plateau/
Board thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 30 Kg  16 - 18 - 19 Indeterminé/Not defi ned  2 KIT/KIT  6108320 

 50 Kg  16 - 18 - 19 Indeterminé/Not defi ned  2 KIT/KIT  6108420 

Plastique / Plastic

 Jeu fermeture amortie Placard 74 pour 1 porte coulissante 
 Set of soft-closing Placard 74 for 1 sliding door 

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 Canal/Groove Indeterminé/Not defi ned  4 KIT/KIT  6188720 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Jeu chariots Placard avec roue Ø45 pour 1 porte coulissante jusqu’a 70kg pour fermeture amortie 
 Set of fi ttings Placard with Ø45 wheel for 1 door for sliding 70kg for soft-closing 

Placard  74

  Coulissantes  /  Sliding 

 SYSTÈME PLACARD 74  /  PLACARD 74 SYSTEM 

 Placard 74  /  Placard 74 

  Coulissantes  /  Sliding 

 SYSTÈME PLACARD 74  /  PLACARD 74 SYSTEM 

 Placard 74  /  Placard 74 

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 Canal/Groove Indeterminé/Not defi ned  4 KIT/KIT  6108020 

 Classique/Classic Indeterminé/Not defi ned  4 KIT/KIT  6108120 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Jeu chariots Placard avec roue Ø50 pour 1 porte coulissante jusqu’a 70kg pour fermeture amortie 
 Set of fi ttings Placard with Ø50 wheel for 1 door for sliding 70kg for soft-closing 

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 Canal/Groove Indeterminé/Not defi ned  4 KIT/KIT  6188920 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Jeu chariots Placard 74 avec roue Ø40 pour 1 porte coulissante jusqu’a 70kg avec frein 
 Set of fi ttings Placard 74 with Ø45 wheel for 1 door for sliding 70kg with brake 

Charge/Load Epaisseur du plateau/
Board thickness Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 70 Kg  16 - 18 - 19  Canal/Groove Indeterminé/Not 
defi ned  4 KIT/KIT  6109920 

 70 Kg  16 - 18 - 19  Clásico/Clássica Sin determinar/Sem 
determinar  4 KIT/KIT 6189020

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Jeu chariots Placard 74 avec roue Ø50 pour 1 porte coulissante jusqu’a 70kg avec frein 
 Set of fi ttings Placard 74 with Ø50 wheel for 1 door for sliding 70kg with brake 

 Canal/Groove 

 Canal/Groove 

 Classique/Classic 

 Classique/Classic  Classique/Classic 



76 7  Coulissantes  /  Sliding 

 SYSTÈME PLACARD 74  /  PLACARD 74 SYSTEM 

 Placard 74  /  Placard 74 

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 Canal/Groove Zingué/Zinc plated  50 U/Unit  6188605 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Chariot inférieur Placard avec roue Ø45 
 Inferior carriage Placard with Ø45 wheel 

8�

6� 78

��5

72
12,5

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 Classique/Classic Peint en noir/Black painted  50 U/Unit  6012214 

 Canal/Groove Peint en noir/Black painted  50 U/Unit  6102114 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Chariot inférieur Placard avec roue Ø50 
 Inferior carriage Placard with Ø50 wheel 

85
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75
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Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Gris/Grey  100 U/Unit  6102021 

Plastique / Plastic

 Frein Placard pour porte coulissante 
 Placard brake for sliding door 

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 16 - 18 - 19 Zingué/Zinc plated  100 U/Unit  6188805 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Patin supérieur Placard 74 pour porte coulissante 
 Placard 74 roller for sliding door 

�6,5

22
�

�5

�2
2,5

Placard 

Ø45
Canal/Groove 

Ø50
Canal/Groove 

Ø50
Classique/Classic 

  Coulissantes  /  Sliding   Coulissantes  /  Sliding 

 Canal/Groove  Classique/Classic 
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Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6056912

3,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6054512

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6056914

3,9 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6054514

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6056962

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6054562

3,9 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6054566

Aluminium/Aluminium

Rail supérieur Placard 74 de Canal
Classic Placard 74 upper track of Groove for sliding door

RAILS PLACARD 74 / PLACARD 74  TRACKS

Placard 74 / Placard 74

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6300112

3,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6055112

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6300114

3,9 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6055114

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6300162

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6055162

3,9 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6055166

Aluminium/Aluminium

Rail inférieur affleure Placard 74 Canal Clipsable
Placard 74 lower track of Groove with Clip systems for sliding door

Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Noir/Black 25 U/Unit 6009017

Plastique/Plastic

Clip pour rails de portes coulissantes Placard
Clip for sliding-door tracks Placard for sliding doors

26

CLIP CLIP

 Coulissantes / Sliding

RAILS PLACARD 74 / PLACARD 74  TRACKS

Placard 74 / Placard 74

 Coulissantes / Sliding

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6056712

3,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6054812

3,9 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6054814

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6056762

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6054862

3,9 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6054866

Aluminium/Aluminium

Rail inférieur Placard 74 Canal
Placard 74 lower track of Groove

12 14 62 66

12 14 62 66

12 14 62 66
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 RAILS PLACARD 74  /  PLACARD 74  TRACKS 

 Placard 74  /  Placard 74 

  Coulissantes  /  Sliding 

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6058662

Aluminium / Alumínio

Rail inférieur Placard 74 Classique
Classic Placard 74 lower track for sliding door

�7
�8,�

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 16 U/Unit 6058412

3,9 m Peint en blanc/White painted 16 U/Unit 6058512

3,9 m Peint en noir/Black painted 16 U/Unit 6058514

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 16 U/Unit 6058462

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 16 U/Unit 6058562

3,9 m Anodisé or /Gold anodized 16 U/Unit 6058566

Aluminium / Aluminium

Profil cache Placard 74 de Canal
Profile cover Placard 74 of Groove for sliding door

2�

�,
6

Placard 

12 14 62 66

62



1312  Coulissantes / Sliding Coulissantes / Sliding

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6057512

2,7 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6053212

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6057514

2,7 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6053214

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6057562

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6053262

Aluminium/Aluminium

Wave 16
Handle for wardrobe Wave 16

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6306712

2,7 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6053412

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6306714

2,7 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6053414

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6306762

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6053462

2,7 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6053466

Aluminium/Aluminium

Sharp 16
Handle for wardrobe Sharp 16

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,7 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6053012

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6306862

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6053062

Aluminium/Aluminium

Style 16
Handle for wardrobe Style 16

POIGNÉE PLACARD 74 / HANDLES PLACARD 74

Placard 74 / Placard 74

 Coulissantes / Sliding

POIGNÉE / HANDLES

PLACARD 74

STYLESHARPWAVE

Placard  74



1514  Coulissantes / Sliding

POIGNÉE PLACARD 74 / HANDLES PLACARD 74

Placard 74 / Placard 74

 Coulissantes / Sliding

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,7 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6054012

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6300662

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6054062

Aluminium/Aluminium

Wave 19
Handle for wardrobe Wave 19

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6307312

2,7 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6054212

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6307314

2,7 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6054214

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6307362

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6054262

Aluminium/Aluminium

Sharp 19
Handle for wardrobe Sharp 19

POIGNÉE PLACARD 74 / HANDLES PLACARD 74

Placard 74 / Placard 74

 Coulissantes / Sliding

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,5 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6058112

2,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6053812

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6057114

2,5 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6058114

2,9 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6053814

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6057162

2,5 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6058162

2,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6053862

2,9 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6053866

Aluminium/Aluminium

Sharp 18
Handle for wardrobe Sharp 18

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,5 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6058212

3,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6053612

2,5 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6058214

3,9 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6053614

2,5 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6058262

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6053662

Aluminium/Aluminium

Tirador para armario Wave 18
Puxador para roupeiro Wave 18

18

27
,5

17

26
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Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6300812

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6300814

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6300862

Aluminium/Aluminium

Traverses Placard H16x18
Crossbeams Placard H16x18

TRAVERSE PLACARD 74 / PLACARD 74 CROSS-PIECES

Placard 74 / Placard 74

 Coulissantes / Sliding

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6031912

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6031914

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6031962

2,35 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6031966

Aluminium/Aluminium

Travesaños Placard H16x12/22
Perfis Japonesa Placard H16x12/22

TRAVERSE PLACARD 74 / PLACARD 74 CROSS-PIECES

Placard 74 / Placard 74

 Coulissantes / Sliding

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6305512

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6305514

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6305562

Aluminium/Aluminium

Travesaños Placard H10
Perfis Japonesa Placard H10

12 14 62 66

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,8 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6031862

Aluminium/Aluminium

Travesaños Placard H16Ex12/22
Perfis Japonesa Placard H16Ex12/22

62

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6305612

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6305614

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6305662

2,35 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6305666

Aluminium/Aluminium

Traverses Placard H18x12/22
Cross-pieces Placard H18x12/22

12 14 62 66

12 14 62

12 14 62

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6102912

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6102914

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6102962

Aluminium/Aluminium

H19x12/22
Crossbeams Placard H19x12/22

12 14 62



19 Coulissantes / Sliding

TRAVERSE PLACARD 74 / PLACARD 74 CROSS-PIECES

Placard 74 / Placard 74

 Coulissantes / Sliding

TRAVERSE PLACARD 74 / PLACARD 74 CROSS-PIECES

Placard 74 / Placard 74

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6103112

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6103114

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6103162

Aluminium/Aluminium

Traverse Placard U19x14
Crossbeams Placard U19x14

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6300312

2,35 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6300314

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6300362

2,35 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6300366

Aluminium/Aluminium

U16x14
Crossbeams Placard U16x14

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6305912

2,9 m Peint en noir/Black painted 8 U/Unit 6305914

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6305762

2,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6305962

2,9 m Anodisé or/Gold anodized 8 U/Unit 6305966

Aluminium/Aluminium

U18x14
Crossbeams Placard U18x14

 Coulissantes / Sliding18  Coulissantes / Sliding

TRAVERSE PLACARD 74 / PLACARD 74 CROSS-PIECES

Placard 74 / Placard 74

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6302712

2,35 m Pintado negro/Pintado preto 8 U/Unit 6302714

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6302762

Aluminium/Aluminium

U10x16
Crossbeams Placard U10x16

12 14 62 66

12 14 62 66

12 14 62

12 14 62



2120  Coulissantes / Sliding

SET PLACARD 74 / KIT PLACARD 74

Placard 74 / Placard 74

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

16 Peint en blanc/White painted 1 KIT/KIT 6031312

Aluminium/Aluminium

Système coulissant pour armoires à 2 portes avec roulement inférieur Placard 74 avec profils Wave et fermeture amortie
Sliding system for wardrobe 2 bottom sliding doors Placard 74 with Wave profiles and soft closing

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

16 Peint en noir/Black painted 1 KIT/KIT 6015514

Aluminium/Aluminium

Système coulissant pour armoires à 2 portes avec roulement inférieur Placard 74 avec profils Sharp et fermeture amortie
Sliding system for wardrobe 2 bottom sliding doors Placard 74 with Sharp profiles and soft closing

Les rails et profils supérieurs et inférieurs sont fournis dans
une dimension de 2 350 mm.

Les rails et profils supérieurs et inférieurs sont fournis dans
une dimension de 2 350 mm.

The top and bottom rails and profiles are supplied in a
dimension of 2,350 mm.

The top and bottom rails and profiles are supplied in a
dimension of 2,350 mm.

KITS

KITS

 Coulissantes / Sliding

SET PLACARD 74 / KIT PLACARD 74

Placard 74 / Placard 74

 Coulissantes / Sliding

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 1 U/Unit 6307762

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 1 U/Unit 6055562

Aluminium/Aluminium

Jeu de rails per Placard 74 de Canal
Track set of Placard 74 of Groove

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 1 U/Unit 6307912

3,9 m Peint en blanc/White painted 1 U/Unit 6055812

2,35 m Peint en noir/Black painted 1 U/Unit 6307914

3,9 m Peint en noir/Black painted 1 U/Unit 6055814

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 1 U/Unit 6307962

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 1 U/Unit 6055862

Aluminium/Aluminium

Jeu de rails per Placard 74 Canal nivelé clipsable
Track set of Placard 74 of groove with clip systems

x3



2322  Coulissantes / Sliding

SET PLACARD 74 / KIT PLACARD 74

Placard 74 / Placard 74

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

16 2,35 m Peint en blanc/White 
painted 1 U/Unit 6308112

19 2,7 m Peint en blanc/White 
painted 1 KIT/KIT 6311312

16 2,35 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 1 KIT/KIT 6308162

19 2,7 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 1 KIT/KIT 6311362

Aluminium/Aluminium

Jeu poignée Wave 16 et 19 par porte
Handle profile set Wave 16 and 19 for one sliding door

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

16 2,7 m Peint en blanc/White 
painted 1 KIT/KIT 6311012

19 2,7 m Peint en blanc/White 
painted 1 KIT/KIT 6311212

19 2,35 m Peint en blanc/White 
painted 1 KIT/KIT 6308512

16 2,7 m Peint en noir/Black painted 1 KIT/KIT 6311014

19 2,35 m Peint en noir/Black painted 1 KIT/KIT 6308514

19 2,7 m Peint en noir/Black painted 1 KIT/KIT 6311214

18 2,9 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 1 KIT/KIT 6311162

19 2,7 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 1 KIT/KIT 6311262

Aluminium/Aluminium

Jeu poignée Sharp 16, 18 et 19 par porte
Handle profile set Sharp 16, 18 and 19 for one sliding door

Coulissantes
Sliding

Largeur minimum par porte avec Slowmove
Width of the door with Slowmove

Poignées
Handles

Rails inférieurs et supérieurs
Lower and upper tracks

Calcul de la porte
How to calculate the door

2-3 Portes / Doors

PLACARD 74

595

16mm 18mm 19mm

Wave 16 Sharp 16 Style 16 Wave 18 Sharp 18 Wave 19 Sharp 19

P min. 634 mm 634 mm 642 mm 634 mm 634 mm 634 mm 634 mm

SCREW

H = HI - 45

SCREW

H = HI - 42
CLIP

normal slow

Wave

T =
A - 50

2
P =

A + 18
2

T =
A - 66

3
P =

A + 35
3

Sharp

Style T =
A - 12

2
P =

A + 12
2

T =
A - 12

3
P =

A + 24
3

P min.
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• Suitable for 2 and 3 door wardrobe.
Ball bearing rollers.
Height adjustable undercarriage ± 7.5 mm with brakes or ± 5 mm 
with Soft.
Anti-derailment system with a spring in the bottom roller and 
adjustable top rollers.
The top rollers can be blocked to install the door easily.
Soft opening and closing mechanism for 2 door wardrobe.
Top brake system allowes the doors to move doors in both direc-
tions.

• Valable pour 2 et 3 portes.
Roulement à billes.
Rail inférieur réglable en hauteur ± 7,5 mm avec freins ou ± 5 mm 
avec Soft.
Système anti-déraillement avec ressort dans le chariot inférieur et 
avec butoir anti-saut sur chariot supérieur.
Disponible avec mécanisme de blocage du ressort situé sur le 
chariot inférieur qui facilite l’installation des portes.
Fermeture amortie à l’ouverture et fermeture pour 2 portes.
Frein supérieur permettant l’ouverture de la porte centrale dans 
les deux sens.

 Coulissantes / Sliding

Charge/Load Epaisseur du plateau/
Board thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

30 Kg 10-16 Indeterminé/Not defined 2 U/Unit 6107420

30 Kg 18 Indeterminé/Not defined 2 U/Unit 6107520

50 Kg 10 - 16 Indeterminé/Not defined 2 U/Unit 6107720

50 Kg 18 Indeterminé/Not defined 2 U/Unit 6107820

Plastique/Plastic

Placard 81 kit de fermeture souple pour une porte coulissante
Placard 81 soft closing set for one sliding door

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Canal/Groove Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 6188720

Acier, Plastique/Plastic, Steel

Jeu chariots Placard avec roue Ø45 pour 1 porte coulissante jusqu’a 70kg pour fermeture amortie
Set of fittings Placard with Ø45 wheel for 1 door for sliding 70kg for soft-closing

Placard  81

 Coulissantes / Sliding

SYSTÈME PLACARD 81 / PLACARD 81 SYSTEM

Placard 81 / Placard 81

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Canal/Groove Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 6108020

Classique/Classic Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 6108120

Acier, Plastique/Plastic, Steel

Jeu chariots Placard avec roue Ø50 pour 1 porte coulissante jusqu’a 70kg pour fermeture amortie
Set of fittings Placard with Ø50 wheel for 1 door for sliding 70kg for soft-closing

Canal/Groove Classique/Classic

Epaisseur du plateau/
Board thickness Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

10-16 Canal/Groove Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 7004520

10-16 Canal/Groove Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 7004620

18 Canal/Groove Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 7917820

10-16 Classique/Classic Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 6009920

Acier, Plastique, Zamak/Plastic, Steel, Zamak

Chariot Placard avec roue Ø50 pour une porte coulissante jusqu’à 70kg avec frein
Placard wheel set with wheel Ø50 for one sliding door up to 70kg with brake

Canal/Groove Classique/Classic



2726   Coulissantes  /  Sliding 

 SYSTÈME PLACARD 81  /  PLACARD 81 SYSTEM 

 Placard 81  /  Placard 81 

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 10-16 Zingué/Zinc plated  100 U/Unit  6101905 

 18 Zingué/Zinc plated  100 U/Unit  6102205 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

Guidage Placard 
 Placard roller for sliding door 

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 Classique/Classic Peint en noir/Black painted  50 U/Unit  6012214 

 Canal/Groove Peint en noir/Black painted  50 U/Unit  6102114 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Chariot inférieur Placard avec roue Ø50 
 Inferior carriage Placard with Ø50 wheel 
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 Canal/Groove  Classique/Classic 

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 Canal/Groove Zingué/Zinc plated  50 U/Unit  6188605 

Acier, Plastique / Plastic, Steel

 Chariot inférieur Placard avec roue Ø45 
 Inferior carriage Placard with Ø45 wheel 

8�
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Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Gris/Grey  100 U/Unit  6102021 

Plastique / Plastic

 Frein Placard pour porte coulissante 
 Placard brake for sliding door 

Les kits de Placard comprennent toute
la quincaillerie nécessaire à l’assemblage
d’une armoire à deux portes, à l’exception
des panneaux.

Placard kits include all the hardware
required to assemble a two-door cabinet,
with the exception of the panels.

*Étiquette marquée sur l’emballage
en format kit.

*Label marked on package
in kit format.

KITS

 SYSTÈME PLACARD 81  /  PLACARD 81 SYSTEM 

 Placard 81  /  Placard 81 



28 29 Coulissantes / Sliding

RAILS PLACARD 81 / PLACARD 81 TRACKS

Placard 81 / Placard 81

 Coulissantes / Sliding

RAILS PLACARD 81 / PLACARD 81 TRACKS

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

3,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6907612

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6301362

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6907662

Aluminium/Aluminium

Rail supérieur Placard Classique et Placard de Canal
Classic Placard upper tracks and Placard of Groove for sliding door

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6300912

3,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6118212

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6300962

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6118262

Aluminium/Aluminium

Rail supérieur pour Slowmove
Upper track for Slowmove

 Coulissantes / Sliding

RAILS PLACARD 81 / PLACARD 81 TRACKS

Placard 81 / Placard 81

 Coulissantes / Sliding

RAILS PLACARD 81 / PLACARD 81 TRACKS

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6304662

Aluminium/Aluminium

Rail inférieur Placard Classique
Classic Placard lower track for sliding door

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 16 U/Unit 6104262

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 16 U/Unit 6907962

Aluminium/Aluminium

Profil cache Placard de Canal
Profile cover Placard of Groove for sliding door



30 31 Coulissantes / Sliding

RAILS PLACARD 81 / PLACARD 81 TRACKS

Placard 81 / Placard 81

 Coulissantes / Sliding

RAILS PLACARD 81 / PLACARD 81 TRACKS

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6307112

3,9 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6907812

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6307162

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6907862

Aluminium/Aluminium

Rail inférieur Placard Canal
Placard lower track of Groove for sliding door

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6304962

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6032162

Aluminium/Aluminium

Rail inférieur Placard Canal Clipsable
Placard lower track of Groove Clip for sliding door

RAILS PLACARD 81 / PLACARD 81 TRACKS

Placard 81 / Placard 81

 Coulissantes / Sliding

RAILS PLACARD 81 / PLACARD 81 TRACKS

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6907562

Aluminium/Aluminium

Rail inférieur affleure Placard Canal Clipsable
Placard lower track of Groove with Clip systems

Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Noir/Black 25 U/Unit 6009017

Plastique/Plastic

Clip pour rails de portes coulissantes Placard
Clip for sliding-door tracks Placard for sliding doors

26

CLIP CLIP



32 33 Coulissantes / Sliding

POIGNÉE PLACARD 81 / HANDLES PLACARD 81

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,7 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 7005612

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 7005662

Aluminium/Aluminium

Style 10
Handle for wardrobe Style 10

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6302412

2,7 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 7005412

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6302462

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 7005462

Aluminium/Aluminium

Wave 16
Handle for wardrobe Wave 16

 Coulissantes / Sliding

POIGNÉE PLACARD 81 / HANDLES PLACARD 81

Placard 81 / Placard 81

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

16 mm 2,8 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 8 U/Unit 6031762

Aluminium/Aluminium

Poignée d’armoire Wave 16E, profil mince
Wave 16E cabinet handle, slim profile

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6303762

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6013562

Aluminium/Aluminium

Sharp 16
Handle for wardrobe Sharp 16



34 35 Coulissantes / Sliding

POIGNÉE PLACARD 81 / HANDLES PLACARD 81

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 7014762

2,5 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 7017762

2,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 7917362

Aluminium/Aluminium

Wave 18
Handle for wardrobe Wave 18

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

18 mm 2,8 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 8 U/Unit 6031562

Aluminium/Aluminium

Poignée d’armoire Wave 18E, profil mince
Wave 18E cabinet handle, slim profile

 Coulissantes / Sliding

POIGNÉE PLACARD 81 / HANDLES PLACARD 81

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6303962

2,5 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6018162

2,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6018262

Aluminium/Aluminium

Deep 18
Handle for wardrobe Deep 18

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

18 mm 2,8 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 8 U/Unit 6031662

Aluminium/Aluminium

Poignée d’armoire Sharp 18E, profil mince
Sharp 18E cabinet handle, slim profile

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 7918962

Aluminium/Aluminium

Quad 18
Handle for wardrobe Quad 18
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TRAVERSE PLACARD 81 / PLACARD 81 CROSS-PIECES

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6300812

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6300862

Aluminium/Aluminium

Traverses Placard H16x18
Crossbeams Placard H16x18

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

16 mm 2,8 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 8 U/Unit 6031862

Aluminium/Aluminium

Poignée transversale de placard H16Ex12/22, profil mince
Placard cross handle H16Ex12/22, slim profile

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6305662

Aluminium/Alumínio

Traverses Placard H18x12/22
Cross-pieces Placard H18x12/22

 Coulissantes / Sliding

TRAVERSE PLACARD 81 / PLACARD 81 CROSS-PIECES

Placard 81 / Placard 81

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6302712

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6302762

Aluminium/Aluminium

U10x16
Crossbeams Placard U10x16

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Peint en blanc/White painted 8 U/Unit 6300312

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6300362

Aluminium/Aluminium

U16x14
Crossbeams Placard U16x14

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6305762

Aluminium/Aluminium

U18x14
Crossbeams Placard U18x14

 Coulissantes / Sliding
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SET PLACARD 81 / KIT PLACARD 81

Placard 81 / Placard 81

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

16 Anodisé mat/Matt anodized 1 KIT/KIT 6030362

18 Anodisé mat/Matt anodized 1 KIT/KIT 6030462

Acier, Aluminium, Plastique/Aluminium, Plastic, Steel

Système coulissant pour armoires à 2 portes avec roulement inférieur avec profils Wave et fermeture amortie
Sliding system for wardrobe 2 bottom sliding doors Placard with Wave profiles and soft closing

81
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Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

16 Anodisé mat/Matt anodized 1 KIT/KIT 6030762

Acier, Aluminium, Plastique/Aluminium, Plastic, Steel

Système coulissant pour armoires à 2 portes avec roulement inférieur avec profils Sharp et fermeture amortie
Sliding system for wardrobe 2 bottom sliding doors Placard with Sharp profiles and soft closing

81
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Les rails et profils supérieurs et inférieurs sont fournis dans
une dimension de 2 350 mm.

The top and bottom rails and profiles are supplied in a
dimension of 2,350 mm.

Les rails et profils supérieurs et inférieurs sont fournis dans
une dimension de 2 350 mm.

The top and bottom rails and profiles are supplied in a
dimension of 2,350 mm.

KITS

KITS

 Coulissantes / Sliding

SET PLACARD 81 / KIT PLACARD 81

Placard 81 / Placard 81

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

18 Anodisé mat/Matt anodized 1 KIT/KIT 6030862

Acier, Aluminium, Plastique/Aluminium, Plastic, Steel

Système coulissant pour armoires à 2 portes avec roulement inférieur avec profils Deep et fermeture amortie
Sliding system for wardrobe 2 bottom sliding doors Placard with Deep profiles and soft closing

81
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Description/Description Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Rail supérieur 81x33/Upper 
track 81x33 3,9 m Anodisé mat/Matt ano-

dized 1 U/Unit 6032462

Rail supérieur Soft 81x40/
Upper track Soft 81x40 2,35 m Anodisé mat/Matt ano-

dized 1 U/Unit 6309162

Rail supérieur Soft 81x40/
Upper track Soft 81x40 3,9 m Anodisé mat/Matt ano-

dized 1 U/Unit 6901162

Aluminium/Aluminium

Jeu de rails per Placard de Canal
Track set of Placard of Groove

81
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Les rails et profils supérieurs et inférieurs sont fournis dans
une dimension de 2 350 mm.

The top and bottom rails and profiles are supplied in a
dimension of 2,350 mm.

KITS



40 41  Coulissantes  /  Sliding 

 SET PLACARD 81  /  KIT PLACARD 81 

 Placard 81  /  Placard 81 

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 2,7 m Peint en blanc/White painted  1 KIT/KIT  7012012 

 2,7 m Anodisé mat/Matt anodized  1 KIT/KIT  7012062 

Aluminium, Divers / Aluminium, Various

 Jeu poignée Style 10 par porte 
 Handle profi le set Style 10 for one sliding door 

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 2,7 m Anodisé mat/Matt anodized  1 KIT/KIT  7006462 

Aluminium, Divers / Aluminium, Various

 Jeu poignée Wave 16 par porte 
 Handle profi le set Wave 16 for one sliding door 

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 18  2,9 m Anodisé mat/Matt ano-
dized  1 KIT/KIT  6311562 

Aluminium / Aluminium

 Jeu poignée Deep 18 par porte 
 Handle profi le set Deep 18 for one sliding door 

x2

x2

x2

Placard 
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Coulissantes
Sliding

SCREW

H = HI - 45

SCREW

H = HI - 42

CLIP

CLIP

Modelo X Y

10mm 16mm
20 49,5

18mm
22 51,5

10mm 16mm 18mm

10mm 16mm 18mm

10mm 16mm 18mm 10mm 16mm 18mm 10mm 16mm

Rails inférieurs et supérieurs
Lower and upper tracks

Calcul de la porte
How to calculate the door

PLACARD 81

normal slow

Largeur minimum par porte avec Slowmove
Width of the door with Slowmove

Poignées
Handles

Wave 10 Style 10 Wave 16 Sharp 16 Quad 16 Wave 18 Deep 18 Quad 18

P min. 656 mm 674 mm 656 mm 640 mm 684 mm 656 mm 656 mm 684 mm

602

2-3 Portes / Doors

Wave T =
A - 64

2
P =

A + 20
2

T =
A - 86

3
P =

A + 40  
3

Style T =
A + 16

2
P =

A + 22
2

T =
A + 35

3
P =

A + 44
3

Sharp T =
A - 45

2
P =

A + 15
2

T =
A - 60

3
P =

A + 15
3

Quad T =
A - 105

2
P =

A + 35
2

T =
A - 140

3
P =

A + 70
3

Deep T =
A - 64

2
P =

A + 20
2

T =
A - 86

3
P =

A + 40  
3

P min.
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Placard 74 / 81 

  Coulissantes  /  Sliding 

 PORTE VERRE PLACARD 74 - 81  /  GLASS DOOR PLACARD 74 - 81 

 Placard 74 - 81  /  Placard 74 - 81 

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 2,35 m Anodisé mat/Matt anodized  8 U/Unit  6304462 

Aluminium / Aluminium

 Profi l pour la fabrication de portes d’armoires Plus 14 (14+4) 
 Profi le for making cabinet doors Plus 14 (14+4) 

17

�5

1,5

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 16  2,35 m Anodisé mat/Matt ano-
dized  8 U/Unit  6303262 

Aluminium / Aluminium

 Profi l supérieur et inférieur 12+4 
 Profi le upper and lower 12+4 for sliding glass doors 

��
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4746   Coulissantes  /  Sliding 

 PORTE VERRE PLACARD 81  /  GLASS DOOR PLACARD 81 

 Placard 81  /  Placard 81 

A B
Epaisseur du 

plateau/Board 
thickness

Longueur/Longi-
tude Finition/Finishing Emballage/Pac-

kaging
Cod.

 12  6  10-16  32 m Gris/Grey  1 U/Unit  4001621 

 14  10  18 - 19  32 m Gris/Grey  1 U/Unit  7917121 

Plastique / Plastic

 Profi l garniture Placard pour verre 
 Placard glass stop profi le 

Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Indeterminé/Not defi ned  1 KIT/KIT  6006920 

Divers / Various

 Ferrures Placard Verre 6+4 et 12+4 
 Fittings Glass Placard 6+4 and 12+4 for sliding door 

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

 2,35 m Anodisé mat/Matt anodized  20 U/Unit  6303362 

Aluminium / Aluminium

 Profi l supérieur e inférieur 
 Upper and lower profi le for sliding glass doors 

Placard 



4948  Coulissantes / Sliding

Suitable for 2 and 3 door wardrobe.
Ball bearing rollers.
Height adjustable undercarriage ± 7.5 mm with brakes or ± 5 mm 
with Soft.
Anti-derailment system with a spring in the bottom roller and 
adjustable top rollers.
The top rollers can be blocked to install the door easily.
Soft opening and closing mechanism for 2 door wardrobe.
Top brake system allowes the doors to move doors in both direc-
tions.

Valable pour 2 et 3 portes.
Roulement à billes.
Rail inférieur réglable en hauteur ± 7,5 mm avec freins ou ± 5 mm 
avec Soft.
Système anti-déraillement avec ressort dans le chariot inférieur et 
avec butoir anti-saut sur chariot supérieur.
Disponible avec mécanisme de blocage du ressort situé sur le 
chariot inférieur qui facilite l’installation des portes.
Fermeture amortie à l’ouverture et fermeture pour 2 portes.
Frein supérieur permettant l’ouverture de la porte centrale dans 
les deux sens.

Charge/Load Epaisseur du plateau/
Board thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

30 Kg 19 Indeterminé/Not defined 2 U/Unit 6107620

50 Kg 19 Indeterminé/Not defined 2 U/Unit 6107920

Plastique/Plastic

Ferrures pour une porte avec Slowmove (Fermeture amortie)
Set of fittings for door with Slowmove (Soft-closing)

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Canal/Groove Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 6188720

Acier, Plastique/Plastic, Steel

Jeu chariots Placard avec roue Ø45 pour 1 porte coulissante jusqu’a 70kg pour fermeture amortie
Set of fittings Placard with Ø45 wheel for 1 door for sliding 70kg for soft-closing

Placard  90

 Coulissantes / Sliding

SYSTÈME PLACARD 90 / PLACARD 90 SYSTEM

Placard 90 / Placard 90

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

19 mm Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 6104520

Acier, Plastique/Plastic, Steel

Ferrures pour une porte Canal
Set of fittings for sliding door of Groove

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Canal/Groove Indeterminé/Not defined 4 KIT/KIT 6108020

Acier, Plastique/Plastic, Steel

Jeu chariots Placard avec roue Ø50 pour 1 porte coulissante jusqu’a 70kg pour fermeture amortie
Set of fittings Placard with Ø50 wheel for 1 door for sliding 70kg for soft-closing

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Canal/Groove Zingué/Zinc plated 50 U/Unit 6188605

Acier, Plastique/Plastic, Steel

Chariot inférieur Placard avec roue Ø45
Inferior carriage Placard with Ø45 wheel

8�
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50 51 Coulissantes / Sliding

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

19 mm Zingué/Zinc plated 100 U/Unit 6102605

Acier, Plastique/Plastic, Steel

Guidage Placard
Placard roller for sliding door

Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Gris/Grey 100 U/Unit 6102021

Plastique/Plastic

Frein Placard pour porte coulissante
Placard brake for sliding door

Modele/Model Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

Canal/Groove Peint en noir/Black painted 50 U/Unit 6102114

Acier, Plastique/Plastic, Steel

Chariot inférieur Placard avec roue Ø50
Inferior carriage Placard with Ø50 wheel

85
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RAILS PLACARD 90 / PLACARD 90 TRACKS

Placard 90 / Placard 90

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6306262

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6032262

Aluminium/Aluminium

Rail supérieur pour Slowmove
Upper track for Slowmove

��

��

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6304062

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6032062

Aluminium/Aluminium

Rail inférieur Placard Canal
Placard lower track of Groove for sliding door

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 16 U/Unit 6104262

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 16 U/Unit 6907962

Aluminium/Aluminium

Profil cache Placard de Canal
Profile cover Placard of Groove for sliding door

RAILS PLACARD 90 / PLACARD 90 TRACKS

Placard 90 / Placard 90

 Coulissantes / Sliding
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POIGNÉE PLACARD 90 / HANDLES PLACARD 90

Placard 90 / Placard 90

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6307662

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6016662

Aluminium/Aluminium

Poignée Vall 19
Handle for wardrobe Vall 19 handle

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6016762

Aluminium/Aluminium

Poignée Hill 19
Handle for wardrobe Hill 19 handle

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,7 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6016862

Aluminium/Aluminium

Poignée Line 19
Handle for wardrobe Line 19 handle

 Coulissantes / Sliding  Coulissantes / Sliding

TRAVERSE PLACARD 90 / PLACARD 90 CROSS-PIECES

Placard 90 / Placard 90

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6103162

Aluminium/Alumínio

Traverse Placard U19x14
Crossbeams Placard U19x14

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 8 U/Unit 6102962

Aluminium/Alumínio

H19x12/22
Crossbeams Placard H19x12/22
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SET PLACARD 90 / KIT PLACARD 90

Placard 90 / Placard 90

Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

2,35 m Anodisé mat/Matt anodized 1 U/Unit 6118662

3,9 m Anodisé mat/Matt anodized 1 U/Unit 6032362

Aluminium/Aluminium

Jeu de rails per Placard de Canal
Track set of Placard of Groove for sliding door

�� ��

��

Epaisseur du plateau/Board 
thickness Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

19 Anodisé mat/Matt anodized 1 KIT/KIT 6030962

Aluminium/Aluminium

Système coulissant pour armoires à 2 portes avec roulement inférieur Placard 90 avec profils Vall et fermeture amortie
Sliding system for wardrobe 2 bottom sliding doors Placard 90 with Vall profiles and soft closing

��

��

��

Les rails et profils supérieurs et inférieurs sont fournis dans
une dimension de 2 350 mm.

The top and bottom rails and profiles are supplied in a
dimension of 2,350 mm.

KITS

 Coulissantes / Sliding

SET PLACARD 90 / KIT PLACARD 90

Placard 90 / Placard 90

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

19 2,7 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 1 KIT/KIT 6104662

Aluminium, Divers/Aluminium, Various

Jeu poignée Hill 19 par porte
Handle profile set Hill 19 for one sliding door

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

19 2,7 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 1 KIT/KIT 6311662

Aluminium/Aluminium

Jeu poignée Line 19 par porte
Handle profile set Line 19 for one sliding door

Epaisseur du plateau/
Board thickness Longueur/Longitude Finition/Finishing Emballage/Packaging Cod.

19 2,7 m Anodisé mat/Matt ano-
dized 1 KIT/KIT 6311762

Aluminium/Aluminium

Jeu poignée Vall 19 par porte
Handle profile set Vall 19 for one sliding door

x2

x2

x2
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Coulissantes
Sliding

Largeur minimum par porte avec Sowmove
Width of the door with Slowmove

Poignées
Handles

H = HI - 42

19mm

Rails inférieurs et supérieurs
Lower and upper tracks

Calcul de la porte
How to calculate the door

2-3 Portes / Doors

PLACARD 90

602
Vall 19 Hill 19 Line 19

P min. 636 mm 636 mm 628 mm

normal slow

Vall T =
A + 16

2
P =

A + 28
2

T =
A + 42

3
P =

A + 60
3

Hill T =
A + 30

2
P =

A + 34
2

T =
A + 62

3
P =

A + 68
3

Line T =
A + 16

2
P =

A + 20
2

T =
A + 34

3
P =

A + 40
3

Placard 

P min.
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